INDICAÇÃO Nº 488/2013
Solicita realização de serviços de limpeza da tubulação de águas pluviais na Rua Ten. Cel. Moacyr Simões, localizada no Loteamento Clube dos Oficias, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de serviços de limpeza da tubulação de águas pluviais na Rua Ten. Cel. Moacyr Simões, localizada no Loteamento Clube dos Oficias, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

São precárias as condições de limpeza da tubulação mencionada de tal sorte que a realização do serviço pleiteado é medida que se faz urgente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2013 - 09:48:02 02406/2013
/les

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário